PAGE

Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2012                                                                                                                     № 95
с.Ново-Кусково
О введении локальной чрезвычайной ситуации

Руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протокол комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации Новокусковского сельского поселения от 10.05.2012г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории с.Филимоновка локальную чрезвычайную ситуацию в связи с невозможностью дальнейшей эксплуатации участка водопроводных сетей протяженностью 100 м по ул.Центральная.

 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Козлова О.В.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)
                                                  А.В.Карпенко